
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СТАВРОПОЛЬСКИЙ 

РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ ТЕХНИКИ И 
ЭЛЕКТРОНИКИ»

ПРИКАЗ

Д/ марта 2022 г. №

г. Ставрополь

Об участии в VIII Национальном чемпионате
по профессиональному мастерству среди инвалидов и лиц с ограниченными 
возможностями здоровья «Аоилимпикс» 2022 в очном формате

На основании письма Министерства образования Ставропольского края от 
08.02.2022г. № 07-21 /1646, приказываю:

1. Принять участие в VIII Национальном чемпионате по профессиональному 
мастерству среди инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья 
«Абилимпикс» в очном формате (Приложение №1).

2. Назначить ответственных лиц за сопровождение студентов колледжа до мест 
проведения VIII Национального чемпионата по профессиональному мастерству среди 
инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья «Абилимпикс» на 
территории г.Ставрополя и Ставропольского края (Приложение №2).

3. Заведующему учебной частью Сидоренко Д.В. скорректировать расписание 
учебных занятий преподавателей, участвующих в Чемпионате.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя КЦИиДО 
Гринева Данила Олеговича.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. директора Ю.А. Вислогузов

Исполнитель: Д.О, Гринев, руководитель КЦИ и ДО Тел.: 8(8652) 65-65-58



Проект визируют:

Юридический контроль прошел

Юрисконсульт С.В. Юшкевич

Должность Подпись Ф.И.О. Дата согласова­
ния

Руководитель КЦИ и 
___ _____ ДО........... L___£ Гринев Д.О.

ДГ03 22.
Заведующий учебной 

частью
Сидоренко Д.В.

■2-1.0 3.11
Педагог - психолог

КЩи.ДО........... ;
Тамаева В. В.

Преподаватель Воронкина Е.Г.

Преподаватель Бобрышева В.И. //- М
i...........

Преподаватель
1

Лебеда Я.В. Af- о
г—----- 7-- -—.. -. —...... “.. .... .
I I [реподаватель

1.... .. . ............ . ..... ....... - .

. ................. ................... “ У J -- ---------- А/ Суханов А.Л ^1. (fy. 1/1 .



Приложение 1
. к приказу ГБПОУ «СРКВТ и Э» 

От « //» марта 2022г. № -43

Участники
VIII Национального чемпионата но профессиональному мастерству 
среди инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья 

«Абилимпикс» 2022 в очном формате

№ Ф.И.О
Участников 
(№ г руппы)

Категория, 
Компетенция

ФИО.
Ответственного 

лица

1 Копачев Эдуард Михайлович (27-пр) Студент 
Администрирование 

баз данных

Тамаева Виктория 
Валерьевна

2 Соколова Мария Артемовна (10) Студент
Обработка текста

Бобрышева
Валентина Игоревна

3 Чернов Роман Евгеньевич (10) Студент 
Психология

Гринев Данил 
Олегович

4 Купузо Максим Александрович (37/1) Студент 
Экономика бух.учет

Тамаева Виктория 
Валерьевна

5 Колокольников Дмитрий 
Константинович (17-АБД)

Студент
Сетевое и системное 
администрирование

Гринев Данил 
Олегович

Руководитель КЦИ и ДО Д.О.Гринев



Приложение 2
к приказу ГБПОУ «СРКВТ и Э» 

От «£?/> марта 2022г. № Дд?

Места и даты проведения
VIII Национального чемпионата по профессиональному мастерству 
среди инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья 

«Абилимпикс» 2022 в очном формате

Ко Дата Место Ответственный
1 26.04.22 ГБПОУ «Ставропольский региональный 

многопрофильный колледж», г. Ставрополь, 
пр. Юности 3

Тамаева Виктория 
Валерьевна

2 26.04.22 ФГАОУ ВО «Северо-Кавказский 
федеральный университет»

Гринев Данил 
Олегович

3 29.04.22-
30.04.22

ГБПОУ «Многопрофильный техникум 
имени казачьего генерала С.С. Николаева», 

г. Михайловск, ул. Ленина 152а

Тамаева Виктория 
Валерьевна 

Гринев Данил 
Олегович 

Бобрышева 
Валентина Игоревна

Руководитель КЦИ и ДО Д.О.Гринев


